25.07.2023,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

21

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

(i<paт,roe наиме,юеание обРёl308Эtеnьноil орn~нюации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.07.2023 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности •: Общая врачебная практика (семейная
медицина )

Председательствовал: ..:Те:. • .:_Н::_ • .:_Го~n:.,::о~ва::::..::ч:::е:::ва~------------------
1 о-,

Ответственный секретарь : ...:С:.:·..:.А.::·...:С::.:а:::м::;а:::р:::и:.:..:н:::.а __________ ________ _
(И О. Фаt.111,.мм)

Члены подкомиссии:

М. В. Носырев
(И.О. Фа'"""'")

А. Ф. Комарова
(И.О. Фа-лммJ

Е. Н. Коренева
(И.О.-)

Т. Г. Просвирина
(И О. ФамиnммJ

И . В . Цвибак
(И О. Ф......,_)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

При•аэ Министерсrва здрilllООхраненим Россимс,сQ\i ФеJ1ерации 01 7 окrмбрм 20 15 r. № 7001◄ ·о ж:iмeнl(lla rype

специальностей сnецкаnмстое, имеющих еысwн медици11ОЮ8 м ф.1рм1щс,01и•111с•оо обраюван11е·

(:~ареrмсrрироезн МИНИСТЩ)СIIIОМ IOCIИIIИМ Россм..с1<ом Фt\АОl)аl&МИ 12 нтt6рА 2015 r . ре,истр.щио1tныи № 39696):

Приказ Министерсrва эдраооохра,.е1◄ия и социаль,Ю10 ра,ем1и11 РосСМt1С1ом Федерации or 16 anpenя 2008 r. N9

176н ·о Номенклатуре сnеци11льн0<;1ей Clteциan"croe со средним медицинским и фармацевтическим

обраэованием в сфере :щровоохр1111ения РоссиИ(ltои Фо11ора11ии· (заро,иоrрирован Министорством юстиции

Роса~йuсж Федерации 6 мая 2008 r .• ре,исrрационный NI 11634), с иэменениями. внесенными nрикаэом

Министерства здравоохранения и социального раэВ111иА РоссийСl!ой Федврацим от 30 мар1а 2010 r. № 199н

(эареrисrрироеан Мин..с-rерством юспщии Россиi!ском ФедераЦ1tМ 11 ш~А 2010 r" регистрационнw № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах nроведения. 25.07.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№n/n Ф.И.О . Результат

1. Квасникова Екатерина Евгеньевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 107 и 114 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28
ок:rября 2022 r. № 709н , аккредитационная подкомиссия решила :

N2 n/n Ф.И.О.

1. Квасникова Екатерина Евгеньевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2

Решение

Сдано

Т. Н. Головачева

М. В. Носырев
(И.О. Фами.nм1111)

С.А.Самарина
(\1 .0.Фо-J

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }